
Kultura online v roce 21 - 5.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 03 Únor 2021 22:08

  Je tu další várka živé online kultury do Vašich elektronických přehrávadel. Račte se, vážení
čtenáři Folktimáckých zpráv, zaposlouchat.   4. 2.
Na FB portálu Éčko live od 19h zahraje kapela Hm...
Pravidelně vysílající Honza Řepka, tentokrát s pořadem Nad Sázavou. YB - 21h  5. 2. 
Hop a Šavani - z cyklu Tečka živě z Pivotečky 2 - FB - 19h  

6. 2.
V 18h na FB písničkář Dan Vertígo.  7. 2.
Koncert z hajzlíku? Konečně v novým. - To je už zažité hraní v 19h na FB. Jo, kdo? Radim
Flender .
Tradiční pořad Večery JAKODOMA, v 20h na YB, tentokrát s Jiřím Valešem a Pavlem
Foltánem .  8.
2. 
Petr Linhart - MiniKONCERT - YB - 18h  

9. 2.
19h je vyhrazena Online hudebnímu večeru s Martinou Trchovou - FB
Stream Lucie Redlové zatím není potvrzen. Sledujte její FB.  10. 2.
FB Stálice s velkým S, Sára Nová a Spolu již po 55 v 19h.  Ve studiu Jana Friedla proběhla
23. nahrávka z cyklu KaR Anténa. Tentokrát zahrál 
MIMOBA-ND
. Hledejte na YB.
A taky jukněte na FB Spolektivu. Jsou tam z archivu Jardy Hnízdila dva další záznamy
koncertů. Tentokrát z roku 1995 a 2015.   S pravidelnou
nepravidelností streamují 
Monty
, 
Vláďa Šunda
, či 
Petr Bende
. Stream 
Asheny Brennerové
zatím není potvrzen. Sledujte jejich FB stránky.
 
Doporučení: Vždy si, prosím ověřte, zda zmíněný stream skutečně bude a zda třeba není
podmíněn koupí virtuální vstupenky.
 
Jo a opatrujte se všichni ve zdraví.
 

 1 / 1


